



Mapei Steel Bar 304

Mapei Steel Bar 316

Ypač didelio stiprio srieginiai strypai iš AISI 304 ir AISI 316 nerūdijančio plieno mūro konstrukcijų siūlių ir įtrūkimų užtaisymui



KUR NAUDOJAMA

Šią sistemą rekomenduojama naudoti senų mūro, akmens ir tufo konstrukcijų siūlių ir įtrūkimų užtaisymui ir surišimui.

Keli naudojimo pavyzdžiai

- Atvirų mūro sienų siūlių užtaisymas ir sutvirtinimas.
- Mūro sienų suveržimas.
- Mūro įtrūkimų sulaikymas ir užtaisymas.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Mapei Steel Bar tai labai stiprus ir chemiškai stabilūs srieginiai strypai, pagaminti iš AISI 304 ir AISI 316 klasės nerūdijančio plieno. Specialios formos strypai tvirtai įkišami į reikiamą vietą ir labai stipriai sukimba su skiediniu arba epoksidine derva, į kurią jie įstatomi.

Mapei Steel Bar 304 ir **Mapei Steel Bar 316** yra 6 mm skersmens ir tiekiami 10 metrų ilgio ritiniais. Srieginiai strypai išbandyti pagal EN 845-1 standartą.

PRIVALUMAI

Skirtingai nuo tradicinių siūlių ir plyšių remonto būdų **Mapei Steel Bar 304** ir **Mapei Steel Bar 316** srieginius strypus dėl jų formos galima labai greitai sumontuoti, dažniausiai netrikdant įprastinės statinio eksploatacijos. Strypai atsparūs korozijai, puikiai sukimba ir išlieka stabilūs daugelį metų.

REKOMENDACIJOS

Darbininkai turi dirbti su apsauginėmis pirštinėmis, apsauginiais akiniais ir nuo dulkių apsaugančiomis kaukėmis.

ĮRENGIMO TVARKA

Mapei Steel Bar 304 ir **Mapei Steel Bar 316** srieginių strypų montavimas:

1. Kampiniu šlifuoekliu atpjaukite reikiamo ilgio strypą.
2. Iš siūlių išgramdykite seną skiedinį ir pašalinkite dulkes. Pašalinus dulkes rekomenduojame paviršių nuplauti.
3. Įstatykite **Mapei Steel Bar 304** ir **Mapei Steel Bar 316** siūlę su **Planitop HDM Maxi** arba **Planitop HDM Restauro** arba **Mape-Antique Allettamento** arba **MapeWall Muratura Fine** skiediniu arba su **MapeWrap 11** arba **MapeWrap 12** epoksidiniais klijais. Daugiau informacijos rasite kiekvieno produkto Techninių duomenų lape.
4. Įstatę srieginį strypą į vietą, užglaistykite siūles tuopačiu produktu, kurį naudojote strypui įstatyti.

PAKUOTĖ

Mapei Steel Bar 304 ir **Mapei Steel Bar 316** tiekiami ritiniais.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Laikyti sausoje uždengtoje vietoje.

SAUGOS NURODYMAI PARUOŠIMUI IR NAUDOJIMUI

Mapei Steel Bar 304 ir **Mapei Steel Bar 316** yra dirbiniai, kuriems pagal galiojančius Europos reglamentus (REACH reglamentas 1906/2007/EB) nereikalingas saugos duomenų lapas.

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS MAPEI

	MAPEI STEEL BAR 304	MAPEI STEEL BAR 316
Medžiagos tipas:	AISI 304 nerūdijantis plienas	AISI 316 nerūdijantis plienas
Išvaizda:	srieginis strypas	srieginis strypas
Nominalus skersmuo (mm):	6	6
Vardinis strypo skerspjūvio plotas (mm ²):	7,4	7,4
Didžiausias tempiamasis stipris (kN):	> 8,5	> 8,5
Atsparumas kerpamajai jėgai (MPa):	≥ 1 000	≥ 1 000
Trūkstamoji deformacija (mm):	> 2,5	> 2,5
Tamprumo modulis (GPa):	> 100	> 100
Didžiausias strypo kerpamasis stipris (kN):	> 5	> 5
Strypo kerpamasis stipris (MPa):	> 600	> 600

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.com

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.com
ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir www.mapei.com